Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Estado de São Paulo

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente
Serviço de Fiscalização

São Roque, 03 de Julho de 2020.

Á
Câmara Municipal da Estância Turística de Sâo Roque

Em resposta ao Oficio Vereador n° 524/2020, protocolado sob n°
5454/20, temos a informar que a cerca foi retirada.

Sendo o que nos cumpria informar.

Atenciosamente

Alexandre Valente Oliani

Chefe de Div. De Fiscalização e Postura

"São Roque - a Terra do Vinho, Bonita por Natureza"
Prefeitura da Estância Turística de São Roque - Rua São Paulo, 966 - Taboão - São

Roque - SP - @ (11) 4784-9633 e 4784-9638
Site municipal: http://www.saoroque.sp.qov.br/

FÍQTOCOLO CETSR NV064Í3/E820 - 39/07/3020 íi:K